ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v gia hạn thời gian trình

duyệt đồ án điều chỉnh, mở

rộng quy hoạch chung thị trấn

Yên Cát, huyện Như Xuân,

tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030.

                                          Kính gửi: UBND huyện Như Xuân.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2073/UBND-KTHT ngày 25/12/2020

của UBND huyện Như Xuân về việc gia hạn thời gian trình duyệt đồ án điều

chỉnh, mở rộng quy hoạch chung thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân đến năm

2030. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian trình duyệt đồ án điều chỉnh, mở rộng quy

hoạch chung thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân trong quý II năm 2021./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Lưu: VT, CN.
H2(2020).Gia han QHC Yen Cat

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T07:38:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T08:22:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T08:22:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T08:35:20+0700